
Dz-08.0021.45.2018 

    

 

 

 Uchwała Nr XLV/461/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie: budowy chodnika przy ul. Tynieckiej. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 

z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o budowę chodnika przy ul. Tynieckiej w koordynacji z budową 

kanalizacji sanitarnej w związku z projektowaną na zlecenie MPWiK S.A. kanalizacją sanitarną w ul. Tynieckiej                     

na odcinku od budynku nr 102 do nr 155 (odcinek ok. 1 600 m) w ramach programu „Budowa Infrastruktury 

Sanitarnej”. 

  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projektowana jest kanalizacja ciśnieniowa, dla której wskazane jest, aby była zlokalizowana poza jezdnią. Koszt 

jednoczesnej realizacji kanalizacji i chodnika będzie mniejszy. Chodnik zapewni bezpieczną i wygodną komunikację 

pieszym oraz oddzieli ruch pieszych od kołowego. 

 


